
 
 

 Uchwała nr  IV/17/2015 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                z dnia  27 stycznia   2015 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu na 2015 rok 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.poz.594 ze zmianami), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885ze zmianami)  
 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 
                                                                            
 § 1. W uchwale nr  III/14/2014  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2014 roku  
       w sprawie  budżetu  na 2015 rok  
 

  wprowadza się następujące zmiany: 
 
       
                                                                   
§ 2.  W załączniku nr 1 „dochody budżetowe” wprowadza się zmiany określone w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały.       
 

 
  § . 3.1.  w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę       2.200.000zł                         
          do kwoty                                                                                                         37.593.305zł 
 
            z tego : 
  
          - zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę                                   2.200.000 zł 
            do kwoty                                                                                                      6.793.500 zł                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

                                                            
 
 

                     2. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych  realizowanych przez Gminę w roku 2015”     
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały                         

 
§ 4. Paragraf 3 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„ § 3. Deficyt budżetu w kwocie  5.397.000zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek”.  

 
§ 5. § 4 otrzymuje brzmienie :” określa się przychody budżetu w kwocie 6.047.000zł 
          i rozchody budżetu w kwocie 650.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.     
 
 § 6. W załączniku  nr 7 „plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego”   
      dokonuje   się zmian zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały. 



    
    § 7.      § 13 otrzymuje brzmienie : 

          „§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w                                   

kwocie     7.047.000zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 

       w kwocie  1.000.000zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy i na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

6.047.000zł „ 

 

  § 8.  § 14 otrzymuje brzmienie: 

       ”§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek  : 

− na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do   

wysokości  1.000.000zł, 

− na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości określonych w 

§ 13 pkt.2. „ 

                  
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 
                                                               
§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

 



                                                  Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr   IV/17/2015 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia  27 stycznia  2015 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2015 rok 
         
 
 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą : 
   W planie dochodów : 
 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 roku (Dz.U. z 2014 

roku poz.1952 ) , przeniesienie  planu dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  z działu 756 do  działu 900 

W planie wydatków 
 
W ślad za  rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 roku (Dz.U. z 2014 
roku poz.1952 ) zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, dokonano stosownych zmian w planie wydatków na 2015 rok 

   W dziale 700 – zwiększenie o kwotę 2.200.000 zł z przeznaczeniem na zakup gruntów. 

 
Ponadto: 
- W załączniku nr 4 „przychody i rozchody budżetu  w § 952  dokonuje się zwiększenia  
      o kwotę 2.200.000 zł.  do kwoty 6.047.000 zł. 
-     na wniosek kierownika zakładu budżetowego dokonuje się zmian w załączniku nr 7”plan 

przychodów i kosztów ZGK” 
 


